
 

 

 

 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ PROJEKTŮ 

 

2. VĚCNÉ HODNOCENÍ 

KRITÉRIA PRO AKTIVITU: KLUTURNÍ PAMÁTKY 

Název 
kritéria 

Kritérium Věcného hodnocení Bodovací hodnocení Referenční dokument 

Hodnotící 
Návaznost projektu na již realizované 
aktivity 

30 - Projekt navazuje na již realizované aktivity na památce 
 
0 - Projekt nenavazuje na již realizované aktivity na památce 

Studie proveditelnosti 
Žádost o podporu 
Projektová dokumentace 

Hodnotící 
Žadatel má zajištěnou administrativní, 
finanční a provozní kapacitu k realizaci a 
udržitelnosti projektu 

20 - Žadatel popsal zajištění realizace a udržitelnosti ve studii 
proveditelnosti a žádosti o podporu 
 
0 -Žadatel nepopsal zajištění realizace a udržitelnosti ve studii 
proveditelnosti a žádosti o podporu 

Studie proveditelnosti 
Žádost o podporu 

Hodnotící 
Projekt řeší obnovu vlastní památky 
(objekt památky), zahrad, parků a 
veřejných prostorů u památky (exteriér) 

30 - Projekt řeší obnovu interiéru památky 
 
15 - Projekt se netýká obnovy interiéru objektu památky, 
předmětem projektu je obnova zahrad, parků nebo veřejných 
prostorů u památky 
 
0 – Projekt se netýká obnovy interiéru, obnovy zahrad, parků 
nebo veřejných prostorů – projekt je zaměřen na digitalizaci 
památek, pořízení HW a SW nezbytného pro digitalizaci 
památek, mobiliáře a zabezpečení. 
 

Studie proveditelnosti 
Žádost o podporu 
Projektová dokumentace 



 

 

Hodnotící Výše celkových způsobilých výdajů 

20 – výše celkových způsobilých výdajů nepřekročí 500.000 Kč 
 
0 – výše celkových způsobilých výdajů je vyšší jak 500.000,01 
Kč 

Studie proveditelnosti 
Žádost o podporu 
Projektová dokumentace 

 

Maximální počet získaných bodů:    100 
Minimální počet bodů pro to, aby projekt prošel věcným hodnocením:  50 

 

 

 


